fatorum dominorum litteras et nos sanctitati vestre per presencium ex-

hibitorem nostras patentes litteras super premissis dirigimus, supplicantes,

25 ut eas benigne eadem sanetitas velit reeipere, tamquam directas ex inten-

cione fideli et ob iustam et necessariam causam, et super ipsis vestrum

benignum nobis dare responsum, tale, ut speramus, de quo nos et cuneti

fideles debeamus merito contentari.

Sanctitatem vestram conservet altissimus diu et feliciter ad pacem

30 dandam ecclesie sue sanete.

Scriptum Pisis die X octobris

G. Penestrinus

N. Albanensis

P. Tusculanus

35 P. de Tureyo

A. de Saluciis et

P. saneti Angeli

[F. 126a
.] Dominus autem noster ad premissam litteram primo

per eum reeeptam respondit, ut sequitur:

Vestri humiles oratores cardinales.

a) Va. prospeximus.
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Benedictus ep. s. s. Dei venerabilibus fratribus Guidoni Penestrino,

Nicoiao Äibanensi et Petro Tusculano episcopis , Petro de Tureyo pres-

bitero, Amadeo de Saluciis et Petro Sancti Angeli diaconis, sancte Romane

ecclesie cardinalibus , salutem et apostolicam benedictionem. — Spiritus

Sanctus ecclesie corpus vivificans , wie in Labbe-Mansi 1. c. t. XXVI, 5

c. 1180—1184, ausD'Achery, Spicilegium 2
I, 820—822; endet: [129a

]

vera unio in Dei ecclesia subsequetur. — Datum Perpiniani Sinensis

diocesis, VII idus novembris, anno quintodecimo.

Ad premissas duas litteras secundo receptas dominus noster papa

respondit in scriptis per unam cedulam tenoris sequentis
,

presentibus 10

Iuliano de Loba et Martino Molinerii ac Francisco Ianuarii notariis

apostolicis l
:

Guillermo Sanyeti presentanti domino nostro pape litteram sex car-

dinalium Pisis existencium respondetur
,

quod dominus noster habuit a

dictis cardinalibus aliam litteram de ultima data, sibi prius presentatam, 15

cui respondit ; et quod dicte littere multa continent, que aliter se habent.

Dominus autem noster prefatus super omnibus in dictis litteris contentis

et aliis sacram unionem tangentibus intendit plene deliberare in concilio

generali statim per eum celebrando et sperat in Domino ialem conclusionem

recipere, per quam providebitur Dei servicio, bono statui ecclesie [129b
] et 20

consolacioni omnium christianorum.

Item pro parte collegii dominorum cardinalium de licencia domini

nostri prefati idem fuit responsum in effectu, ut constat per publicum

instrumentum receptum per notarios proxime dictos die XIII mensis

novembris, anno Domini millesimo CCCC m0 VIII 2
. 25